
  
 
 Palazzo Murena 

Piazza Università, 1 
06123 Perugia  

Area Relazioni 
Internazionali 

Tel.: +39 075 5852106 
Fax: +39 075 5852209 
E-mail: area.relint@unipg.it 

Direzione  
Generale 

Università degli Studi di Perugia   DR n. 1401 
 

 
 

Il Rettore 
 

 

Visto l’Accordo di cooperazione stipulato tra l’Università degli Studi di Perugia e 

la The Francisco Maldonado University School, University of Seville (Spagna) in 

data 9 dicembre 2015; 

 

Visto il D.R. n. 988 del 3 luglio 2017 con cui è stato emanato il bando di 

selezione per l’attribuzione di n. 5 contributi di mobilità per il rilascio di doppio 

titolo nell’ambito dell’accordo stipulato tra l’Università degli Studi di Perugia e la 

The Francisco Maldonado University School, University of Seville (Spagna) - 

Anno Accademico 2017/2018; 

 

Visto il verbale della riunione della Commissione giudicatrice del 7 settembre 

2017; 

DECRETA 

 

Art. 1) Sono approvati gli atti dell’avviso di selezione pubblica per l’attribuzione 

di n. 5 contributi di mobilità per il rilascio di doppio titolo nell’ambito 

dell’accordo stipulato tra l’Università degli Studi di Perugia e la The Francisco 

Maldonado University School, University of Seville (Spagna) per l’Anno 

Accademico 2017/2018; 

 

Art. 2) E’ approvata la seguente graduatoria di merito della selezione di cui 

all’art. 1) del presente decreto: 

 

- BIAGIOTTI Gilda. 

 

Art. 3) È dichiarata vincitrice della selezione di cui all'art. 1) del presente 

decreto la seguente candidata: 

 

- BIAGIOTTI Gilda. 

 

Perugia, 20 settembre 2017 

 

Il Rettore 

Prof. Franco MORICONI 

(F.to Prof. Franco MORICONI) 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

Oggetto:  
  

Approvazione 

graduatoria relativa al 

bando per l’attribuzione 

di n. 5 contributi di 

mobilità per il rilascio di 

doppio titolo nell’ambito 

dell’accordo stipulato tra 

l’Università degli Studi di 

Perugia e la The 

Francisco Maldonado 

University School, 

University of Seville 

(Spagna) – A.A. 

2017/2018 


